
Projekt

z dnia  12 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII.../2019
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, publicznych innych form wychowania przedszkolnego 
oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto 

Lubawskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1148 ze zm.) Rada Gminy w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie:

1) Publiczne Przedszkole w Bratianie, ul. Szkolna 2, 13-300 Bratian, do obwodu którego należą miejscowości: 
Bratian, Kaczek, Łąki Bratiańskie, Mszanowo, Pacółtowo, Tylice, Jamielnik, Bagno, Gryźliny, Radomno, 
Chrośle, Nowy Dwór Bratiański, Pustki ,Skarlin, Lekarty, Nawra, Gwiździny.

§ 2. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Nowe Miasto Lubawskie :

1) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie, ul. Szkolna 2, 13-300 Bratian, do 
obwodu którego należą miejscowości: Bratian, Kaczek, Łąki Bratiańskie, Mszanowo, Pacółtowo, Tylice.

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jamielniku, ul. Szkolna 10 , 13-332 Jamielnik, do obwodu którego 
należą miejscowości: Jamielnik, Bagno, Gryźliny.

3) Szkoła Podstawowa w Radomnie, Radomno 17, 13-304 Radomno, do obwodu którego należą miejscowości: 
Radomno, Chrośle, Nowy Dwór Bratiański, Pustki.

4) Szkoła Podstawowa w Skarlinie, Skarlin 72, 13-300 Skarlin, do obwodu którego należa: Skarlin, Lekarty, 
Nawra.

5) Szkoła Podstawowa im. ks. Kazimierza Wróblewskiego w Gwiździnach, Gwiździny 58, 13-300 Gwiździny, do 
obwodu którego należą miejscowość: Gwiździny.

§ 3. Ustala się sieć innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto 
Lubawskie:

1) Zespół Wychowania Przedszkolnego w Jamielniku, ul. Szkolna 10, 13-332 Jamielnik, do obwodu którego 
należą miejscowości: Jamielnik, Bagno, Gryźliny,

2) Zespół Wychowania Przedszkolnego w Bratianie, ul. Szkolna 2, 13-300 Bratian, do obwodu którego należą 
miejscowości: Bratian, Kaczek, Łąki Bratiańskie, Mszanowo, Pacółtowo, Tylice,

3) Zespół Wychowania Przedszkolnego w Gwiździnach, Gwiździny 58, 13-300 Gwiździny, do obwodu którego 
należą miejscowość: Gwiździny.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§ 5. Traci moc §4, §5, §6 uchwały nr XXVIII/219/2017 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 31 marca 
2017r. w  sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe.

Id: 609029F1-2EB2-4336-A9F2-395D867F38CF. Projekt Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Wiśniewski

Id: 609029F1-2EB2-4336-A9F2-395D867F38CF. Projekt Strona 2




